

Ostrów Wielkopolski dnia: 2025-03-31

„Regionalny Zakład Zagospodarowania Odpadów” Sp. z o.o.

ul. Staroprzygodzka 121

63-400 Ostrów Wielkopolski

WYKONAWCY

ubiegający się o zamówienie

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego:

Nazwa zamówienia: Odbiór, transport oraz zagospodarowanie odpadów o kodzie
19 12 12.

Numer referencyjny: DA.261.1.5.2025.BW

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ

Zamawiający, **„Regionalny Zakład Zagospodarowania Odpadów” Sp. z o.o.**, działając na podstawie art. 135 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 poz. 1320), udostępnia poniżej treść zapytań do Specyfikacji Warunków Zamówienia (zwanej dalej "SWZ") wraz z wyjaśnieniami:

Pytanie nr 1:

Czy zamawiający dopuszcza udział Wykonawcy, które nie posiada zezwolenia na przetwarzanie ani zbieranie odpadów, ale posiada umowy z instalacjami, które posiadają stosowne decyzje?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza udziału Wykonawcy, który nie posiada zezwolenia na przetwarzanie ani zbieranie odpadów, ale posiada umowy z instalacjami, które posiadają stosowne decyzje.

Pytanie nr 2:

Czy zamawiający dopuszcza udział podwykonawców w zakresie zagospodarowania odpadów?

Odpowiedź:

Wykonawca może powierzyć wykonanie części zamówienia podwykonawcy. Powierzenie wykonania części zamówienia podwykonawcy nie zwalnia Wykonawcy z odpowiedzialności za należyte wykonanie Umowy. Wykonawca jest odpowiedzialny za działania lub zaniechania podwykonawcy, jego przedstawicieli lub pracowników jak za własne działania lub zaniechania. Wykonawca nie może powierzyć wykonania przedmiotu Umowy podmiotowi, który nie posiada wpisu do rejestru BDO, w tym w zakresie transportu odpadów, aktualnych i ważnych zezwoleń na zbieranie i zagospodarowanie odpadów o kodzie 19 12 12 na obszarze całego kraju. Obowiązkiem Wykonawcy jest sprawdzenie poprawności dokumentów potwierdzających możliwość wykonania przedmiotu Umowy przez podwykonawcę.

Pytanie nr 3:

Czy zamawiający dopuszcza zmiany podwykonawców na etapie realizacji umowy?

Odpowiedź:

W przypadku zmiany podwykonawcy w trakcie realizacji Umowy Wykonawca ma obowiązek niezwłocznie powiadomić o tym Zamawiającego.

Pytanie nr 4:

Czy Zamawiający zgodnie z Art. 121. Ustawy PZP Zastrzega obowiązek osobistej realizacji kluczowego zadania w postaci zagospodarowania odpadów?

Odpowiedź:

Nie, Zamawiający nie zastrzegł obowiązku osobistego wykonania przez Wykonawcę kluczowych zadań.

Pytanie nr 5:

Prosimy o udostępnienie zdjęć odpadów.

Odpowiedź:

Zdjęcia udostępnione zostały wraz z pozostałą dokumentacją postępowania w dniu 27.03.2025 roku.

Pytanie nr 6:

Jaka jest średnia waga załadunku na naczepę typu ruchoma podłoga (90m³) ?

Odpowiedź:

Średnia waga załadunku odpadów na naczepę typu „ruchoma podłoga” wynosi od 15 do 20 Mg.

Pytanie nr 7:

Jaka jest średnia waga załadunku na naczepę typu wanna (50m³)?

Odpowiedź:

Zamawiający nie posiada wiedzy w powyższym zakresie.

Pytanie nr 8:

Czy zamawiający wymaga podstawienia kontenerów? Jeśli tak, to o jakich wymiarach i jaka jest średnia waga załadunku na kontener danego typu?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza podstawienia kontenerów.